

ZL č.	Popis	Cena bez DPH	Předáno investorovi dne	Odsouhlaseno investorem		Dne rozhodnuto	Neodsouhlaseno
				vícepráce	méněpráce		
34	Cenová bilance vstupních čistících zón	10 910,90 Kč		10 910,90 Kč			
35	Provedení nové povrchové úpravy na KZS pavilon D	41 634,00 Kč		41 634,00 Kč			
36	Úprava stávající kotelny - MaR a ÚT - objekt D	147 117,42 Kč		147 117,42 Kč			
37	D+M osoušečů rukou	129 660,00 Kč		129 660,00 Kč			
38	Rozhlás - dodatečná montáž trasy vč.dodávky reproduktorů	89 012,25 Kč		89 012,25 Kč			
Dodatek č. 4	Celkem	418 334,57 Kč					

	CELKEM	418 334,57 Kč		418 334,57 Kč			0,00 Kč
				418 334,57 Kč			

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO		34
název	Cenová bilance vstupních čistících zón	

název stavby:	Přístavba ZS Tupolevova – vytvoření nových tříd
SoD:	CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_039/0000492

objednatel :	Městská část Praha 18	zhotovitel :	Trigema Building a.s.		
	Bechyňská 639, 199 00 Praha - Letňany		Bucharova 2641/14 Praha 5 - Stodůlky, 155 00		
generální projektant:	Arch.Design project, a.s	předání objednateli ke kontrole			
	Osadní 774/35, budova B1 Praha 7 - 170 00	datum	2.9.2018	podpis	
		zhotovitel			
TDI :	CONACT, s.r.o.	objednatel			
	Práčská 2669/8, Praha 10 - 106 00	TDI			
		projektant			

cenová specifikace změnového listu					
oddíl	popis	m.j.	množství	cena / mj	cena / oddíl
	767 - Konstrukce zámečnické				
76700-8007	Z/07 M+D vstupní rohož 600x400mm, vč. hrany, kotvení, povrchové úpravy, doplňků, kompletní provedení dle PD	ks	-1,00	11 135,80	-11 135,80 Kč
	D+M vstupní rohože 600x400mm do Al rámečku vč. Kotvení, výplň guma/kartáč	ks	3,00	7 348,90	22 046,70 Kč
CENA CELKEM					10 910,90 Kč

POPIS:	S ohledem na nesoulad počtu vstupních rohoží, se objednatel rozhodl zrušit dodávku vstupní rohože dle PD a rozpočtu v počtu 1ks a rozšířil dodávku na počet 3ks za nižší cenu. Na základě tohoto požadavku zhotovitel vytvořil cenovou nabídku která je po provedení odpočtu 10.910,90,- Kč bez DPH
---------------	--

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO				34
	Jméno, Příjmení	datum	podpis	
za objednatele				
za TDI				
za projektanta				
za zhotovitele				

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

poznámka	
-----------------	--

Akce:

ZL č.34 - Cenová bilance vstupních čistících zón

10 910,90

C E L K E M cena odpočtu bez DPH

č.pól.	kód položky	položka	m.j.	počet m.j.	cena za m.j.	cena za m.j. Cena RTS	cena za m.j. Cena RTS - 20%	cena celkem
Odpočtové položky								-11 135,80
767 - Konstrukce zámečnické								
317	76700-8007	Z/07 M+D vstupní rohož 600x400mm, vč. hrany, kotvení, povrchové úpravy, doplňků, kompletní provedení dle PD	kus	-1,00	11 135,80			-11 135,80
Připočtové položky								22 046,70
		D+M vstupní rohože 600x400mm do Al rámečku vč. Kotvení, výplň guma/kartáč	kus	3,00	7 348,90			22 046,70

položka z SoD

Poznámka: Al rámeček bude ozasen na připravený podklad z betonového potěru a vnitřní část čistící zóny bude ošetřena nátěrovou hydroizolační stěrkou

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO		35
název	Provedení nové povrchové úpravy na KZS pavilon "D"	

název stavby:	Přístavba ZS Tupolevova – vytvoření nových tříd
SoD:	CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_039/0000492

objednatel :	Městská část Praha 18	zhotovitel :	Trigema Building a.s.	
	Bechyňská 639, 199 00 Praha - Letňany		Bucharova 2641/14 Praha 5 - Stodůlky, 155 00	
generální projektant:	Arch.Design project, a.s	předání objednateli ke kontrole		
	Osadní 774/35, budova B1 Praha 7 - 170 00	datum	10.9.2018	podpis
TDI :	CONACT, s.r.o.	zhotovitel		
	Práčská 2669/8, Praha 10 - 106 00	objednatel		
		TDI		
		projektant		

cenová specifikace změnového listu					
oddíl	popis	m.j.	množství	cena / mj	cena / oddíl
	6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování vyplní	kpl	1,00	11 246,21	11 246,21 Kč
	Úpravy povrchů vnější	kpl	1,00	2 347,20	2 347,20 Kč
	783: Dokončovací práce - nátěry	kpl	1,00	13 482,19	13 482,19 Kč
	9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	kpl	1,00	14 558,40	14 558,40 Kč
CENA CELKEM					41 634,00 Kč

POPIS:	S ohledem na prováděné stavební úpravy na KZS pavilonu "D" dle PD a připojování nového pavilonu "E" se ukázal nesoulad v barevnosti KZS. Na základě této skutečnosti objednatel požádal zhotovitele o provedení cenové nabídky na sjednocení barevnosti KZS. Zhotovitel vyčíslil tyto práce na 41.634,- Kč bez DPH
---------------	--

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO				35
	Jméno, Příjmení	datum	podpis	
za objednatele				
za TDI				
za projektanta				
za zhotovitele				

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

poznámka	
-----------------	--

Akce:

ZL č.35 - Provedení nové povrchové úpravy na KZS pavilon "D"**C E L K E M cena odpočtu bez DPH****41 634,00**

č.po.	kód položky	položka	m.j.	počet m.j.	cena za m.j.	cena celkem	
					Cena RTS	Cena RTS - 20%	41 634,00
Připočtové položky							
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							
						11 246,21	
87.	621531021	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky - 2,0 mm podhledů (přesná specifikace dle PD)	m2	12,00	358,90	4 306,80	položka z SOD
105	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch - fólií přilepenou lepicí páskou	m2	65,00	35,90	2 333,50	
	622 32-3041.R00	Penetrace podkladu HC-4	m2	120,70	47,70	38,16	4 605,91
Úpravy povrchů vnější							
	622 48-1211.RU2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny	m2	12,00	244,50	195,60	2 347,20
783: Dokončovací práce - nátěry							
						13 482,19	
208.	783827425	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo - štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový	m2	120,70	111,70	13 482,19	
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání							
						14 558,40	
107.	941311111	Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zařízením tř. 3 do 200 - kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	216,00	37,10	8 013,60	položka SoD
108	941311211	Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zařízením tř. 3 do 200 - kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112	m2	2 160,00	0,80	1 728,00	položka SoD
		(373+160)*18					položka SoD
109	941311811	Demontáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zařízením tř. 3 do - 200 kg/m2 sířky SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	216,00	22,30	4 816,80	položka SoD

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO		36
název	Úprava stávající kotelny - MaR a ÚT - objekt D	

název stavby:	Přístavba ZS Tupolevova – vytvoření nových tříd
SoD:	CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_039/0000492

objednatel :	Městská část Praha 18	zhotovitel :	Trigema Building a.s.		
	Bechyňská 639, 199 00 Praha - Letňany		Bucharova 2641/14 Praha 5 - Stodůlky, 155 00		
generální projektant:	Arch.Design project, a.s	předání objednateli ke kontrole			
Osadní 774/35, budova B1 Praha 7 - 170 00		datum	5.9.2018	podpis	
TDI :	CONACT, s.r.o.	zhotovitel			
Práčská 2669/8, Praha 10 - 106 00		objednatel			
		TDI			
		projektant			

cenová specifikace změnového listu					
oddíl	popis	m.j.	množství	cena / mj	cena / oddíl
734	Armatury	kpl	1,00	14 600,80	14 600,80 Kč
736	Podlahové vytápění	kpl	1,00	32 334,32	32 334,32 Kč
M21	Elektromontáže	kpl	1,00	7 670,00	7 670,00 Kč
M22	Montáž sdělovací a zabezp.tech	kpl	1,00	76 749,72	76 749,72 Kč
	Koordinace zhotovitele	kpl	1,00	15 762,58	15 762,58 Kč
CENA CELKEM					147 117,42 Kč

POPIS:	<p>Při provádění nového přípojného bodu byl zhotovitel osloven, aby provedl prověření funkčnosti stávajících rozvodů ÚT a řízení MaR. Jedná se o 3 topné ekvitermní okruhy ÚT. Rok instalace je datován 11/1999. Dokumentace k MaR rozvaděči neexistuje. PLC program regulátoru není k dispozici. Rozvaděč MaR je nyní bez el. napájení. V rozvaděči je umístěn DDC regulátor Micropel MPC 301 bez displeje. Nyní není možné regulovat topné křivky jelikož není funkční komunikace. Dále při mechanické kontrole bylo zjištěno, že servopohony ventilů nebyly ovládnuty elektricky, ale ručně, protože dva ze tří ventilů Esbe jsou zatuhlé a nejde jimi otáčet. Proto byla navržena výměna regulačních ventilů i s pohony, výměnu teplotních čidel, dále výměnu DDC regulátoru za regulátor Amit s displejem a s možností napojení na nově budovaný dispečink MaR v pavilonu "E". Po této úpravě bude možná regulace ÚT okruhů i s možností nastavení topných křivek a časových programů pro denní a noční chod. Celková úprava byla zhotovitelem vyčíslena na 147.117,42,- Bez DPH</p>
---------------	--

POTVRZENÍ A ODSOUHLAŠENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO				36
	Jméno, Příjmení	datum	podpis	
za objednatele				
za TDI				
za projektanta				
za zhotovitele				

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

poznámka	
-----------------	--

Akce:

ZL č. 36 - Úprava stávající kotelný - MaR a ÚT - objekt D

C E L K E M cena odpočtu bez DPH

147 117,42

č.pol.	kód položky	položka	m.j.	počet m.j.	cena za m.j.	cena za m.j.	cena celkem
						Cena RTS - 20%	
							131 354,84
	734	Armatury					14 600,80
	734295113R00	Směšovací armatury trojcestné Mix AP, DN 32	kus	2,00	1 998,00	1 598,40	3 196,80
	734295115R00	Směšovací armatury trojcestné Mix AP, DN 50	kus	1,00	3 050,00	2 440,00	2 440,00
	1920752T	IVAR.ACTUATORS 24S Servopohon ke směšovací ventilům MIX a kotlovým sestávám IVAR - 24V (spojité, 0-10V)	kus	3,00	3 735,00	2 988,00	8 964,00
	736	Podlahové vytápění					32 334,32
	736336914R00	Adaptér Gabotherm GT-M-KA 20 x 2 mm	kus	3,00	94,80	75,84	227,52
	X8	SW vizualizační + řídicí	ks	1,00	26 894,00		26 894,00
	5513808040R	Čidlo vnější teploty pro regulátor vytápění	kus	1,00	1 854,00	1 483,20	1 483,20
	85140T	IVAR.ITT/P4 Snímač teploty do jímky - 95° C; kabel 4m	kus	3,00	619,00	495,20	1 485,60
	37421104R	Transformátor 1fázový E75.26, výk.50VA, krytí IP00	kus	1,00	397,00	317,60	317,60
	55146002R	Zdroj napájecí 24 Vss spínaný SLZ 03	kus	1,00	2 005,00	1 604,00	1 604,00
	IVS77600T	IVAR.SOLAR KA12 Přepětová ochrana pro kolektorové čidlo v instalační krabici - 90x35x38mm	kus	1,00	403,00	322,40	322,40
	M21	Elektromontáže					7 670,00
	210131003R00	Montáž stykače vestavného bez zapojení 400 A	kus	3,00	286,50	229,20	687,60
	210130106R00	Slykač vzduchový vestavný VM 63 do 63 A, 3póly	kus	3,00	304,00	243,20	729,60
	210130401R00	Relé jistící pro stykače, R 100, 101, do 50 A	kus	3,00	278,00	222,40	667,20
	35825713.AR	Relé jistící nadproud. LRD-04 tř.10 0,4 až 0,63 A	kus	3,00	780,00	624,00	1 872,00
	X14	Doprava	ks	1,00	2 500,00		2 500,00
	210010003RU2	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 25 mm, včetně dodávky Monoflex 1425	m	15,00	39,40	31,52	472,80
	210010321RT1	Krabice univerzální KU a odbočná KO se zapoj. kruh, vč.dodávky krabice KU 68-1903	kus	3,00	199,00	159,20	477,60
	210800626RT1	Vodič nn a vn CYA 6 mm2 uložený volně, včetně dodávky vodiče CYA 6	m	10,00	32,90	26,32	263,20
	M22	Montáž sdělovací a zabezp.tech					76 749,72
	220270629R00	Mont vodiče ay.cy.cya 70 na niedax	m	1,00	47,50	38,00	38,00
	X13	Zaškolení obsluhy	ks	1,00	5 630,00		5 630,00
	X10	Zprovoznění test 1:1, kompletní zkoušky	ks	1,00	4 900,00		4 900,00
	34142159R	Vodič silový pevně uložený CYA 16 mm2	m	1,00	35,90	28,72	28,72
	X1	Úprava rozvaděče	kpl	1,00	9 165,00		9 165,00
	X5	Projekt skutečného provedení	ks	1,00	6 330,00		6 330,00
	X3	Montáž příslušenství	kpl	1,00	1 064,00		1 064,00
	222280214R00	Kabel UTP/FTP kat.5e v trubkách	m	77,00	23,50	18,80	1 447,60
	X2	Řídicí systém	kpl	1,00	34 840,00		34 840,00
	222330895R00	Trubka PVC tuhá 25 červená vč.tvarovek a příchytok	m	70,00	39,40	31,52	2 206,40
	X6	Výchozí revize el. zařízení	ks	1,00	4 300,00		4 300,00
	X9	Výrobní dokumentace rozvaděče	ks	1,00	6 800,00		6 800,00
		Koordinace zhotovitele	%	12,00		1 313,55	15 762,58

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO		37
název	D+M osoušečů rukou	

název stavby:	Přístavba ZS Tupolevova – vytvoření nových tříd
SoD:	CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_039/0000492

objednatel :	Městská část Praha 18	zhotovitel :	Trigema Building a.s.		
	Bechyňská 639, 199 00 Praha - Letňany		Bucharova 2641/14 Praha 5 - Stodůlky, 155 00		
generální projektant:	Arch.Design project, a.s	předání objednateli ke kontrole			
Osadní 774/35, budova B1 Praha 7 - 170 00		datum	12.9.2018	podpis	
		zhotovitel			
TDI :	CONACT, s.r.o.	objednatel			
Práčská 2669/8, Praha 10 - 106 00		TDI			
		projektant			

cenová specifikace změnového listu					
oddíl	popis	m.j.	množství	cena / mj	cena / oddíl
	D+M osoušeč rukou DYSON AIRBLADE HU02	ks	6,00	21 610,00	129 660,00 Kč
	<i>poznámka: dodávka 20.975,- /ks, montáž 635,-/ks</i>				
CENA CELKEM					129 660,00 Kč

POPIS:	Na základě požadavku objednatele zhotovitel vytvořil cenovou nabídku na dodávku osoušečů rukou, které nejsou součástí PD. PD řeší pouze přípravu pro osušiče. Cena za dodávku 6ks je 129.660,- Kč bez DPH
---------------	--

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO				37
	Jméno, Příjmení	datum	podpis	
za objednatele		0		
za TDI		0		
za projektanta		0		
za zhotovitele		0		

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

poznámka	
-----------------	--

Akce:

ZL č.37 - D+M osoušečů rukou

C E L K E M cena odpočtu bez DPH

129 660,00

č.pol.	kód položky	položka	m.j.	počet m.j.	cena za m.j.	cena celkem
					Cena RTS	Cena RTS - 20%
						129 660,00
		D+M osoušeč rukou DYSON AIRBLADE HU02	kpl	6,00	21 610,00	129 660,00
		poznámka: dodávka 20.975,- /ks, montáž 635,-/ks				

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO		38
název	Rozhlas - dodatečná montáž trasy vč.dodávky reproduktorů	

název stavby:	Přístavba ZS Tupolevova – vytvoření nových tříd
SoD:	CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_039/0000492

objednatel :	Městská část Praha 18	zhotovitel :	Trigema Building a.s.	
	Bechyňská 639, 199 00 Praha - Letňany		Bucharova 2641/14 Praha 5 - Stodůlky, 155 00	
generální projektant:	Arch.Design project, a.s	předání objednateli ke kontrole		
Osadní 774/35, budova B1 Praha 7 - 170 00		datum	21.9.2018	podpis
		zhotovitel		
TDI :	CONACT, s.r.o.	objednatel		
Práčská 2669/8, Praha 10 - 106 00		TDI		
		projektant		

cenová specifikace změnového listu					
oddíl	popis	m.j.	množství	cena / mj	cena / oddíl
	DOD: Dodávka	kpl	1,00	12 637,50	12 637,50 Kč
M21	Elektromontáže	kpl	1,00	14 240,60	14 240,60 Kč
M22	Montáž sdělovací a zabezp.tech	kpl	1,00	16 223,00	16 223,00 Kč
M27	Dodávka radiostanic a rozhlasu	kpl	1,00	12 528,00	12 528,00 Kč
	M46: Zemní práce při montážích	kpl	1,00	4 872,00	4 872,00 Kč
	Bourání konstrukcí	kpl	1,00	1 856,00	1 856,00 Kč
	763: Konstrukce suché výstavby	kpl	1,00	12 854,00	12 854,00 Kč
	EPS D03 B: Stavební práce	kpl	1,00	5 405,00	5 405,00 Kč
	Úpravy povrchů vnitřní	kpl	1,00	4 342,40	4 342,40 Kč
	6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování vyplní	kpl	1,00	4 053,75	4 053,75 Kč
CENA CELKEM					89 012,25 Kč

POPIS:	Na základě PS č. 33 - Doplnění místního rozhlasu do pavilonu E a do části učeben v pavilonu D zhotovitel vytvořil cenovou nabídku na provedení nových rozvodů v celkové výši 89.012,25 Kč bez DPH
---------------	--

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO				38
	Jméno, Příjmení	datum	podpis	
za objednatele		0		
za TDI		0		
za projektanta		0		
za zhotovitele		0		

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

poznámka	
-----------------	--

Akce:

ZL č.38 - Rozhlas - dodatečná montáž trasy vč.dodávky reproduktorů

C E L K E M cena odpočtu bez DPH

89 012,25

č.pol.	kód položky	položka	m.j.	počet m.j.	Cena RTS		cena celkem	
					Cena RTS	Cena RTS - 20%		
							89 012,25	
		DOD: Dodávka					12 637,50	
	341-11038	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm2	m	435,00		23,00	10 005,00	položka z SoD
	R33a	příchytka pro kabel, včetně turbošroubu, funkční trasa 60min	kus	195,00		13,50	2 632,50	položka z SoD
		M21 Elektromontáže					14 240,60	
	210072405R00	Připojení izolovaného stíněného vodiče na trafo	kus	1,00		3 310,00	2 648,00	
	210 81-0046.R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený	m	435,00		19,20	8 352,00	položka z SoD
	210 29-0042.R01a	Revize	hod	6,00		540,10	3 240,60	položka z SoD
		M22 Montáž sdělovací a zabezpeč. tech					16 223,00	
	SLB M - A70	dokumentace skutečného provedení stavby	hod	15,00		411,40	6 171,00	položka z SoD
	222 37-0102.R00	Reproduktor do 6W do podhledu	kus	20,00		222,50	178,00	
	X9	Drobný instalační materiál	kpl	1,00		1 142,00	913,60	
	222370101R00	Reproduktor skříňkový nástěnný	kus	10,00		119,50	96,60	
	222 37-0601.R00	Kontrolní měření	ks	30,00		86,10	68,88	
	222 37-0605.R00	Měření rozhlas.zařízení a měření srozumitelnosti	ks	5,00		639,00	511,20	
		M27 Dodávka radiostanic a rozhlasu					12 528,00	
	1	RPT 82 podhledový reproduktor 100 V, 6W	ks	20,00		486,00	388,80	
	X3	ARS 290 reproduktor nástěnný s přepínačem	ks	10,00		474,00	379,20	
	X4	Drobný instalační materiál	kpl	1,00		1 200,00	960,00	
		M46: Zemní práce při montážích					4 872,00	
	460 68-0021.RT1	Průraz zdívem v cihlové zdi tloušťky 15 cm do průměru 6 cm	ks	58,00		84,00	4 872,00	položka z SoD
		Bourání konstrukcí					1 856,00	
	963 01-6111.R00	DMTŽ podhledu SDK, kovová kce, 1xoplašf.12,5 mm	m2	20,00		116,00	92,80	
		763: Konstrukce suché výstavby					12 854,00	
	76390-011	IC.04a Podhled sádrokartonový do běžných prostor, vč.dodávky desek, nosné kce (h zavěšení=595mm) a - doplňků, provedeno dle PD	m2	20,00		642,70	12 854,00	položka z SoD
		EPS D03 B: Stavební práce					5 405,00	
	EPS D - B12	Drážka do zdiva 3x3cm	m	115,00		47,00	5 405,00	položka z SoD
		Úpravy povrchů vnitřní					4 342,40	
	612 40-3380.R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS	m	115,00		47,20	37,76	
		6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					4 053,75	
	612181001	Sádrová stěrka vnitřních povrchů tloušťky do 3 mm bez penetrace, včetně následného přebroušení - vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	17,25		235,00	4 053,75	položka z SoD